strany se dohodly, že nájemné se hradí na daný kalendářní rok dopředu. 

Nájemné je stanoveno na základě usnesení Rady města Plzně č. 1173 ze dne 19. 12. 2022. 

Nájemné činí:                                   35,- Kč/m²/rok 

Roční nájemné při pronajaté výměře 242 m² celkem činí: 

8 470,- (osmtisícčtyřistasedmdesát) Kč 

/Výpočet: 242 m² x 35,- Kč = 8 470 Kč/  

Pokud nájemce neuhradí nájemné ani ve lhůtě uvedené v druhé odeslané upomínce, je 

pronajímatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

Nájemce je povinen hradit nájemné ode dne účinnosti nájemní smlouvy, tj.